CT3325/CT3325L

Turning, Drilling and Milling Multifunctional Machine Tool

FHRSINEE— 1AM

WWW.AHCTJX.COM kB IR A S

Citie Machinery Co., Ltd.



—. EREW
WP IER R, 36 8 et A B A B S, sy B 5 RUE A S F I
. FEMHSMEREE
AHURZIHRENUR, RAIEEIR. SHEEKIIRE, Besehide. #h. BE. B, EA. RHIRZEEL, & T 68 A
EEEELRINT, THT 2R Bl BIHRAL, T KRS NN, T2 5%,
=, BARSH

7

PR & BRIl EAZR 330mm

TAE G Bkl HAR 190mm

PATTAR 7] #E S 610mm (CT3325)  1000mm (CT3325L)
F b AR X D1-4

Fo il AL B AR 28mm

T L MT4

R SR T HE NT3

e S 50~ 1300R. P. M(FEZ)




10072600R. P. M (FEZ%)

YIRS ] (D 7752 F /W (21)
NS ] (HH0) 0. 5™ 3mm (9)
Gl ken B (21 2) 0.03870. 284mm/r
e s BV (21 20 0.01970. 14mm/r
TAEGHFATHE 508mm (CT3325) 890 (CT3325L)
TAE B R AT RS 203mm
JE PR R AT TR 51mm

B
RAHLELR 24mm
EYNOAWANEK 6 12mm
KB EAR 63mm
T AL MT3
TAEG R 450X 170 mm




ERBERATRE 110mm
FHEEITRE 127mm
g 2 TAE B s NE S 100mm
ERBERE Bl B A T 360°
5071300R. P.M (2
T Hh L
100~2600R. P. M(TC%)
He
300Kg/350Kg (CT3325)
WURFE/ B E
330 Kg/380Kg (CT3325L)
1325x585x1110mm (CT3325)
HLRAME RS
1705x585X1110mm (CT3325L)
ZEWIN 1.5HP 180DV  2800R. P.M

LY

220V 50Hz




. :6E R SESHERIZEN A

ANEZ RS . RLA . BRI I8 AR, AR B AT, AL EAE . SRRHURME, A
AR B4R, TR N TIRSUE IR Fisa B E . Bl TAE G hlahdtss Kt lahidtss 5
WRLUIN T2 4 H A SR A

ANERSEN, DhRESTa. WIVEE R, #AE(E, ERMARE. BT, REBUR. Hlahdtss & IhReR:
VESE Ty AT AR 2 Ak



i BBIRG (K 1D

g/ At 37122,

K1 tEsh 25K



1. ¥iE3)
(1) %EHI Tz
ELH A FEAL MO P B AL B RS T B R e B, KA. BEBEE AR AR, SRS
(2) HiteEtizsh
AL M A3 T R ), KR aas (b H#E, et (12) 3, ik (14, fLahkh. BiBEAE
PR R IS B B BB - B, SR BE 1230
2. H&IEF)
(1) ZEHIHEIEE TAE G, EXmte (13D, @Iz (1), (D, D, ZZHbife (6). (5.
(D AEZFETIFE RN (IV), 2 AR 5B G 8 BT AHPRES) (O MR (54-60) & ZIEH A% (62).
(61), FALZH (V), @BV (52). (53), f£%2H (VD Rk (46). (500, (51), FLiR (47719
G, R (X, WK
AR N RSN, IR 5)
(2) Yitarias)
AT (XD ek, iR, Wk (37, Wk (38). 4% (36) #7), #ahihie (34) Hiife (35) Wi
, rElE (XD, WE (39). (400, (41) izks, HAK% (42), LIRS IEE).

o>



(3) Ml kesizs)

241 (XD wrshiki%e (36) ¥z, $hkahihie (34) Hikke (33) Wis (BURALED, Wahihife (34). (33). (32).
BALZAT (XD #63h, I SEIUR R 2251830 o

(4) BBgUnT.

BRI MBS, EEeAT (XD, M 2ZAT, JFEREAT (300 SLIMRZUN T,

(5) FaEhIh A dkes

R TR 5 (45). (44). (43). (40), FLZEER (4D, FHK (42) Mid, WIREEAENEL).

(6) Fahs ke

ez TR, MAL (XD el AT 2804 (28) W3h TAE & LRI 345 iE ) .

() Hhigtikesizs)

3. fhEEEiie

(D BT, @dsnite 2D, WaEE, FEERAE). 3T, K0 (19, k% (200, H35)
BN (21, SEOUEBERIELEE) .

(2) B TAEEaNLshits.

w1 s, R (1D S5%% (9 iG, 21l 5. 2. 1 iR &34 T1%, Sl TAE G HLahiis .



4. HiBhiE3)
skt (17D, wshhhie (16) ¥z, M55 (15) Mid, SEOLBhBRAEE BT

Ny BRRGE (WK 2)
L. AN ARG M ERENL . WS BT SS AN, BT B IE R H LTS . KI5 B R i,
2. H/AWARIE S

AT % s Y5 B AR B B
M FLIL AL 1
GD B AR A% 1
RP VIR A% 10K 1
SB1 RLRETT R KJD11-10D/4 1
SB2 ENBIBS DS211 1




I0C

I=EHE 0. B

R ELENE M- 5

—  SB ) hisl
[4 2Rk . [HEEr
\r;" C# _L]CE) \h ;
3 h \
o ey O ey L/ G
\)} - | R
: c
il
L..l s S
] L
'|—_D_l...-. 2 ! !
_— I {odl&
| 0 0 IK'_ ke
ZRH 5 i a——
Ki 8
ke B8 o
K me
PE
i
L

K2 maEEE




€. HRRE (LA 3D

AHUPR A PR SR AR g it i RV i i AN EGE I I a1 1/2), i BOW SIS o0, S d a4 5 L
ASIRAEE, GE TR I SRR, AT DL, FTOTPARCSRY AR, AR AR e i A

Hehmh s, RIEREERGE (3D, LHUER EIERNUESR S S AL, A B8 REEERTNE

N5 1R Y T 3



K3 e RGE



N\ Wizfzs
1. #kiz
ANURTEIR S LA A WoE T CARRLHD, v EE, "PREEEAETR T . s REnan i 4 pros.
TE: W, AU 7R IR OREFNUARCF A, By AR, 3G R\ 5105 B LR B
2. Wk
FEWLIRTBCHE WA J 08 1 TR _E D420 FE AL 30 2 v GO L ~F,

HU R A HUR R . RATER: TENURRIE QL LT 20, )

IIRAFFELBEA e MBRSE TFA, 75 A0 1, (ENLPRA A3 1) fis

K4 oz R BBeRaEn T &



. RE. BESHRME

1. &E

AHUREAIER, FIER. TG, REBA. S8, EMEESATHERE, REM, MRIFSBETFW,
FEREHURSN R I AR 25, AR 2RI il A7 AR e B 5 ol AR5 AR ATLPR PRV i B2 SRy e e o el AU,
Je A HLE R S AIHLR B — B, Bl B n] 5, UK KB RPN 2 15 205 IR, K 8 25 e dH i i £ g 2207,
@R, W EER, VUK B E B E T s, AR, BRI .

2. HE

FURH 1T, CRBELF &I, B, FFnE R CHR R, S —BERG, RO 50 AT %

(1) FIATLRZHY B T B AR, N1 PR B J5 S R R T T A e i sk % (LI 5. e

(2 250 = ol R £ 0 B ) SR T 18 K, P e 8 8 4 ) o /e i A LM BRI BRIRIBR (LD 5. 2D,

(3) A = Al ety K ) ) 2 A0 PR S0 T AR, R 4R bk e, %) R R MR B T v BRI B CLIRT 5. 3D

(4) W TAEE LroRHk A — B IR R AERAZ)), KB 55 S0 R B4 IR S A & B THARVER I IR4T .

(5) rhezky, RRJRLzBRE IR (I 5.4, 5.5),

(6) BBtk aA IR A% (WK 5.6).



A5 1







3. VUREBIERSG
(1 #ERGHE (6)

2827 2633 25

Ke #IERGKE



(2) BIERGHIME

K5 % i K5 4 K
1 P RHASHET W 13 | BB T

2 N e T A 14 | kA EEFW
3 FEA AT W 15 | ok T

4 VR e 16 BEBETW

5 B A 17 TIBRIE %€ T4

6 15 1k 454 18 | JIAERE) T

7 1ESIETT R 19 JR RS U T
8 e BNBE AL B R M T 20 | BEfEITR

9 e, REBRIHS H T 21 | FEPRAR IS
10 | IERGETIFHE 22 PR TR

11 BB AR B R IR A 23 JRE JRE R 171 1 B MR AT
12 | JhREARAER 24 TAE B8R IRET
25 | TAEGHIE T 30 | B HREARIE TN




26 THE IR BT 31 B K B A R ET
27 | IIRBURIRET 32 ETIFEH R T4
28 | BB TH 33 ALINAL

29 | AigshTE

(3) A ]

D W Eissh Rk

KT 8 IRBNVEHIME, FHIERKRS, IERESELEIRIEITR 5. 7. 6 2], ThiFedim 2 f s i B
RAFPIA TR BL, I A S e T SEBLE IR . 7 BN, TN 9 IREFHIALE .

2) B EIEFHERIE

KeFh8 8 IR BB BLAr B, Thiazh, Wl SFHIME, HETEGIEhEEN, BTN REMMVE. 4
BEATHRHIES, NEUCTRSPERNIE, R B RPE A B LN, IR BB R R

3) IR s AR AT

BT 25 4R3I FIUAE, LR RNLEEtSs . HOE IR HTA 1. 2. 3 B, WIREIARKESE. kEld
FALE, a)Fhe 28, mISLBME N Fahilids.



4) AL IR

BT 25 KRBT UALE, SEOMmENLdtss . HoETIMARRT 1. 2. 3K E, WIREIARRtESE, ket
A E, s TR SN Fahdts .

5) BRGUN T H)#AF

KT8 25 TR E AL E (RIS B0, KT 26 [ RSN, MTSIREES AL & BHTIRSUIN T, 2
ROETIM, ARG 1. 2. 3HALE, FFEIARAINCEREE, R#FH 10 KAE, WG Lh. FIRZ0F &
B TAEG IS T M. R INDIRL, TR EASE KT 100r/min,

ALANEE VLR IRy, SLANE R — W BT 2L, i EITAMREETAN, 5B T UGETIRE, R HEAE — A AR
THZIL, EE ERERE, Wt Tk, BaE k.

6) HigEtLs IR

P A 14, BTN 13, FIScBlphgetRidtss . HENBS S8 14, BT 16, W SEILEN B usE 4 .

T) BEYCAE T R AT

FAOTBUR RS 11, RIERICHEEN T LIRAT 12, W SELBEBLAaTH eI sl THERS AR, BIERBUR IR 11,

8) HhiPuAH [l F5 1A

PAIT BRI 11, ROTREshBhBese, Fedt 200 R RIS BR .



9) RIS BRAE

WATTFA0 22, WI{HRERATEE); BUR T 22, FAJTT 19, ¥ T4 20, FSEOlERESIEE); Johnt R
PR R R 21, FRREEPIO R R R s RAT 23, W SEELR R A A B0 .

(4) BAREE S

1) JFJE LR AT BRI e A0 I B i 28 “0” L,

2) KA BT T W s LIS 58 R 24T

3) Tt 2 AL A R AT

4) BT I AU R AT

5) TAEGHAIEEEE T (9) FeHb R0, PRUEDEH. BHBUHA F 563, ERIJT 4

6) JEEEHEE S TAF GRS EEILA, DR T/EaBaiidiR, SR, RREE.

. g IR KRR
Ly BUAREFAN T AR, AN S HO0HE T .
2+ BURTARR, NLfz e i .
3 FITA HER S AR RE AR RLEEAT — IKTEYE S T



4, K&, TAEG. LAL. JRHE. BRNEHE H4IRmE .

5. Mg IR & R ML sh e F1, RELFA S, ROFEEKE

6. FENURBHKEEE, TG W REZNEIE R, MR ERT, DUHERERR, MLy
B RELAT 5226k, WESKER. BB R SRS I BUECR RN, AR N EEAT 1R 5

T WOHLPRAE TAR fpOR Al bl AN IR 7 i, N SL B LR 2 .



DI Bz 7 22252 ]
Bt (L 6 $#AFE RGEE——30 Bl IR i AE T

R R
(1324.2-07h ) (1324.2-07h )
—— -
L i FEEE 920 LBt kg 920
GL3241-04b GBII7I-74 GL324.1-04b GBIITI-74
e D) I R A 22 B 1 TR Rz 7y 22 2% ]

!

JREIHLAS AT, BRI E LT AR AEAR A A b o T H TR i S g ) B3R BN, KA IR RIS 22 AT

puniing
[aYay



ERRFHFE
RE——SHATHE

Fie

ey [ 1E141g £
P i3 /o/[l: /\
1))y =)mat) RV N ' ﬂi)—@—@— a8
/ \hﬂ%h\_\
14 \ \ 16
9
29 15



FEMFRL—RS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
1 G01001 Bed for GN-1324 18 601018 115 .
- pacer
GO10041. 1-01 Bed for GN-1340
19 01019 GB97.1 Washer M12
2 G01002 511992 Cone-point set screw M6 x 20
20 601020 GB812 Spanner Nut M12 X 1.25
3 G01003 1-02 Shaft Pin
iftine K 21 G01021 1-25 Data Plate
4 601004 c30030 | ne Knob
ifti in (I 22 G01022 1-14 Leadscrew Support
5 601005 122 HingPinlll
6 G01006 GB894.1 Snap Ring M20 |3ﬁ7Jl] 22*1?&3:?:’.2H1¢ G91023
7 G01007 Rack for GN-1324 i
G01023 Leadscrew Quter Dial
G01007L 1-12 Rack for GN-1340 ( Note: This is two
i 2
plecas) G05068 Leadscrew Inner Dial
8 G01008 511340 Sockethead Cap Screw M6 x20 3
G05069 Dial Spring
9 G0100% GB117 Taper Pin M4 x 22
4
S11946 Dial Setscrew
10 G01010 Leadscrew for GN-1324
5
G01010L 1-13 Leadscrew for GN-1340 691023 Leadscrew Assembly
11 G01011 C30063 Lifting Pin q;ztre%"l\ﬁj
12 G01012 BG827 Rivet M2 x 5 1 &t T il
13 G01013 1-24 Smithy Plate 2 55160 Bolt, 5/16"-18 x 1/2"
14 G01014 GB292 Angular Contract Bearing 46102 3 518140 GBO7.1-85 Washer. M8
15 G01015 GB71 Setscrew M6 x 10 4 601027 G1324.1-29 Hand Wheel
16 G01016 GB70 Hex-Socket Screw M6 x 20 5 $18200 GB97.1-85 Washer. M12
17 G01017 C30050 Qiler #6




Bil—F 49




BI—F 4R S RS

Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number

1 G02001 JB/T72715 Handle sleeve BM 8 x 40

2 G02002 JB/T271.6 Handle BM 8 x 80

3 G02003 1-11 Handle Seat

4 G02004 511971 Sockethead capscrew M6 x 16
5 G02005 1-10 Cam Shaft

6 G02006 511671 Sockethead capscrew M5 x 16
7 G02007 1-09 Bushing (1)

8 G02008 C30050 QOiler #6

9 G02009 GB119 Pin4x18

10 G02010 1-08 Block, Tensioner, center

11 G02011 1-07 Bushing (1)

12 G02012 1-05 Cam

13 G02013 GB117 Taper Pin 3 x 16

14 G02014 1-19 Adjusting Knob

15 G02015 1-06 Cam Seat

16 G02016 GB6170 Snap Ring 40

17 G02017 1-20 Shaft Pin

Diagram Part Reference Description

Number Number | Number

18 Go2018 | 1-17 Standoff Bracket

19 G02018 | GB6170 Hex Nut M6

20 GD2020 | S11340 Sockethead Capscrew M6 x 20

21 G02021 | 1-18 Bushing

22 G02022 | 51132 Conepoint Setscrew M4 x 6

23 G02023 | 1-03 Motor Mount

24 GD2024 | 512290 Hex Bolt M8 x 28

25 GD2025 | 518140 Washer M8

26 G02026 | 1-16 Mount end bracket

27 G02027 | (G02027A) 1-04 | Mator Pulley

28 G02028 | (S11958) GB71 Setscrew M6 x 10

29 G0D2029 | SS777 Motor

30 G02030 | S18140 Washer M8

31 G02031 | Key

32 G02032 | 512290 Hex Bolt M8 x 20

33 G02033 Motor Bracket

New DC Motor Granite Motor Upgrade
G02029-110 GMX02029-110

G02029-220

GMX02029-220




FHE—FHoHE

1




EFHE—FHRESRAE

Diagram | Part Reference Number Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number | Number Number
1 G03001 GB893 1-86 Snap ring M100

18 G03018 | GB1096-79 Key 6x14
2 G03002 GB819-85 Countersunk Phillips M6x20 19 G03019 | 2.27 Spacer
3 G03003 2-28 Pull t

HRRRES 20 G03020 | GB1171-74 | V-belt A1000

4 G03004 2-10 Sleeve

21 G03021 | 2-07 Pulley
5 G03005 2-25 Right Coupler

22 G03022 | GB71-85 Setscrew M6x8
6 G03006 GB1096-79 Key 3x20

23 G03023 | 2-26 Gear (ii)
7 G03007 GB276-82 Ball bearing

24 G03024 | GB8894.186 | Snap ring A65
8 G03008 GB68-85 Countersunk Phillips

M5x8 25 G03025 | 2-24 Bevel gear

9 G03009 €Q9108.206 Lock nut M34x1.5

26 G03026 | GB276-82 Ball bearing 113
10 G03010 CQ9108.212 Left Coupler

27 G03027 2
11 G03011 GB893.1-86 Snap ring A80 bbisith SR NN

28 - i
T G03012 213 Center coupler 28 G030 GB297-84 Taper roller bearing E2001710E
13 G03013 | 2-11 Spanner 2 603029 | 2-01 Headstodi
14 G03014 | 2-08 Oil collar -Slinger 30 G03030 | 2-16 Gasket
15 G03015 (S11342) GB65-85 Setscrew M4x10 31 GO3031 | GB1235-76 O-ring 25x24
16 G03016 (S21512) GB1096-79 | Key 5x12 32 G03032 | O/ZB20 Qil plug M20x1.5
17 G03017 (G08017)2-09 Coupler sleeve 16B 6X14 33 G03033 | 1-17 Gearbox cover
(S21530)
34 G03044 | GB68-85 Flathead Phillips M5x20




EFHmE—SHRESRAE

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
35 G03035 | GB6172-86 Flathead Phillips M5x20 53 G03053 | 2-30 Shaft #1
36 G03035 | GB6172-86 Hex nut M10 >4 G03054 | GB894.1-86 Snap ring 16
37 G03036 Wire 1.2x190 55 G03055 | 2-31 Gear
38 G03038 | 2-52 Spacer 56 G03056 | 2-34 Shaft #3 (Has 30mm T-slot)
39 G03039 | 2-20 Gib 57 G03057 | GB1096-79 Key 5x6
40 G03040 | 2-23 Gear 58 G03058 | 2-32 Shaft #2
59 - i
a1 G03041 | GB297-84 Taper rolling bearing E2007108E 603059 | GB1160-73 | Ol glass
42 G03042 | 2-22 Bearing cover 60 G03060 | 2-33 Duplex gear
43 G03043 | GB1096-79 Key 5x20 (use 30mm key) 61 G03061 | 2-35 Sliding gear
s 603044 | 2-45 Cam 62 G03062 | CQ9101.6-52A | Fork
45 G03045 | 2-21 Spindle
63 G03063 | C30054 Handle Sleeve M8x40
46 G03046 Three-jaw chuck
64 G03064 | G117-86 Taper pin 3x20
47 G03047 | 2-43 Stopper
65 -
48 G03048 | 2-44 Spring 603065 | 2-47 Arm
49 G03049 | GB67-85 Setscrew M8x20 b6 G03066 | 2-48 Crank shaft (Il1)
50 G03050 | GB73-85 Setscrew M5x6 67 GO03067 | GB4141.15-84 | Handle M8x50
51 G03051 | 2-29 Bearing cover 68 G03068 | GB819-85 Setcrew M5x10
52 G03052 | GB276-82 Ball bearing 18




THE—F MRS KNG

Diagram | Part Reference Number Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number
69 G03069 | (C30126) GB308-77 | Ball 6.5 86 G03086 | GB5783-86 | Hex bolt M6x12
70 G03070 | GB2089-80 Spring 0.8x5x25 87 G03087 | 2-06 Gear
71 G03071 | GB1235-76 Handle seat 12x50 88 $23055 Snap ring M55
72 G03072 | GB4141.1984 Handle seat 12x50 89 G03089 | 2-55 Spacer
73 G03073 | GB117-86 Taper pin 5x50 90 G03090 | 2-37-00 Arm
74 G03074 | 2-46 Cover 91 G03091 | GB276-84 Bearing, 55 x 90 x18
75 G03075 | 2-42 Crank shaft (Il) 92 G03046 3 Jaw Chuck
76 G03076 | 2-41 Crank (I1) 93 G03088 Chuck Stud Camlock
77 G03077 | 2-05 Bearing cover 94 $11951 Stud Screw
N RIS [ SRS ST e Clutch Mechanism-2000 to Current
w2 GUI0T8 | &0 Bearing seat 8 GO3008 | GB68-85 | Countersunk Phillips M5x8
® 03060 Hex socket setscrew (M5x25) | [ G03009 | CQ9108.206 | Lock nut M34x1.5
s GO3081 | GB276-82 Ball bearing 103 108 G03010B | G1324.212B | Coupler Left
% GHI0RE | 202 Bearingiuover 128 G03012B | G1324.213B | Coupler Center
83 G03083 | GB1235-76 O-ring 22 x 2.4 83 $23065 Snap ring M55
84 G03084 | 2-03 Drive gear 89 G03089 | 2-55 Spacer
85 G03085 | CJ0625.2-18 Washer M6 90 603090 | 2-37-00 Frym—
91 G03091 | GB276-84 | Bearing, 55 x 90 x18




tRE—SH0h




EEE—FHo%




HERE——SHRESRAE

Diagram | Part Reference Number Description Diagram Part Reference Number Description
Number | Number Number | Number
1 G04001 | 2-18 Door
18 G04018 | GB4141.29 Knob 8x32
2 G04002 2-49 PU"EY bﬂx 19 G04019 Knob
2 SOAe | 231 Slide 20 G04020 Setscrew
= G04004 | 2-36 Lever arm (I)
21 G04021 Hex nut
5 G04005 | GBR94.1 Snap ring M8
22 G04022 | GB827 Rivet 2x5
6 G04006 | S11952 Cone point setscrew M6x12
23 G04023 | 8/1-04 Speed dial
7 G04007 | 2-38 Spacer
24 G04024 Lock washer
8 G04008 | 2-40 Lever shaft (1)
25 G04025 Potentiometer
9 G04009 | GB117 (S22091) | Taper pin 4x26
26 G04026 Switch
10 G04010 2-39 Lever arm
27 illi
11 604011 | CQ1909.7-18 Pin G04027 | GB818 Panhead Phillips screw M5x16
12 G04012 cqglﬂg"?-lg Knob 28 G04028 GB818 Panhead Phillips screw M5x12
13 G04013 | GB117 (522218) | Taper pin 2x18 2 G04029 | 8/1-01 Electrical box
14 G04014 | CQ9109.7-17 Spring 30 G04030 | SS702 (Use SS770) | SCR module
15 G04015 | S11912 Conepoint setscrew M6x8 31 G04031 | GB818 Panhead screw M4x12
16 G04016 | CQ9109.716 Locating pin 32 G04032 | GB97.1 Washer M4
34 G04034 | GB6170 Hex nut M4




HERE——FHRES KNG

200358 LARTRVHERCFE

2003F58 LAERYIB A

Diagram | Part Reference Number Description

Number | Number

1 GO4002N | G1324.2-497-2 Pulley Box-Includes Hinge and
Bushing welded to pulley box

2 GO4001N | G1324-0.49Z-1 Pulleym Box Door includes hinges
and bushing welded to door

3 G04043 CQ6132W.4.1-10 | Locking Piece

4 Taper Pin

5 G04040N | CJ0625.130 Shaft

6 G04042 $22170 Taper Pin 5x 25

7. GO4018N | JB/T7274.494 Knob 10 x 40

Diagram | Part Reference Description

Number | Number Number

35 G04035 | GB6170 Hex nut M5

36 G04036 | GB93 Washer M5

37 G04037 | GB97.1 Lock washer 5

38 G03038 | 8/1-03 Wire cover

39 G03039 | GB894.1 | Snapring 10

40 G03040 | 2-51 Latch

41 G03041 Mill/lathe plate

42 G04042 Taper Pin M5x25
G94001 Door and Pulley Box Assembly
G04047 Fuse




thitk——FHoMm




Wtk ——F MRS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number Number Number Number Number Number
1 G05001 | GB68 Setscrew M5x10
18 G05018 GB65 Setscrew M5x16
2 G05002 | 3-30 WESher 19 GGSOlg 3'38 Rack
3 G05003 | 3-29 Bevel gear 20 G05020 | GB308 Ball
4 G05004 | 3-28 Spacer
21 G05021 | 3-05 T-key
5 G05005 | GB276 Ball bearing E205Z
22 G05022 | 3-06 Mill shaft
6 G05006 | GB827 Rivet 2x5
23 G05023 | GB1096 Key 6x12
7 G05007 | Z04124-63 Indicator
24 G05024 | 3-26 Spacer
8 G05008 | S18195 Lock washer M12
25 G05025 | 3-25 Angle plate
9 G05009 | GB70 Hex-socket setscrew
M12x1.75x30mm 26 G05026 | 3-24 Cover mount
10 G05010 | GB118 Taper pin 8x30
27 G05027 | GB67 Panhead slotted screw M5x8
11 G05011 | 3-27 Column
12 Gos012 | 3-21 Bearing seat 28 G05028 | 3-23 Column cover
13 GO5013 | GB75 Setscrew M6x12 29 G05029 | 3-40 Mill/drill head
14 G05014 | GB292 Ball bearing E46204Z 30 G05030 | GB6172 Jam nut M8
15 G05015 | GB893 Snap ring 31 G05031 | GB71 Setscrew M8x25
16 G05016 | GB858 Lock washer 32 G05032 | Z7030.2-20 Spring housing
17 G05017 | GB812 Spanner nut M20x1.5 33 G05033 | GB894 Snap ring M20
34 G05034 | CQ9106-53 Coil spring




Wtk ——F MRS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
35 G05035 | ZQ4124-59 Spring cover 53 G05053 | 3-13 Bearing seat #2
36 G05036 | GB894 Snap ring M30 54 G05054 | GB276 Ball bearing E208
37 G05037 | GB893 Snap ring M62 55 GO5055 | GB894 Snap ring M40
38 G05038 | GB276 Ball bearing 56 G05056 | 3-12 Spindle pulley
39 G05039 | 3-03 Bearing seat #1 57 GO5057 | 3-11 Mill cap
40 G05040 | GB5783 Hex bolt M5x16 58 G05058 | C30030 Knob
41 G05041 | 3-04 Mill pulley 39 605059 (3-02 Upper cover
42 G05042 | GB1171 V-belt A900 60 G05060 | 3-01 Lower cover
43 G05043 | GB89%4 Snap ring M10 61 G05061 |ZQ4124-38 | Locking bolt
a4 GESEER |[Heid Sleeve 62 G05062 | ZQ4124-39 | Locking handle
45 G05045 | GB893 Snap ring M26 -

63 G05063 | GB119 Pindx18
46 G05046 | GB276 Ball bearing

64 G05064 | Z7030.2-14 | Eccentric shaft
47 G05047 | 3-15 Roller shaft
48 G05048 | 3-16 Tengloriar 65 G05065 | S11942 Conepoint slotted setscrew M6x10
49 G05049 | GB67 Panhead slotted setscrew M6x8 66 G05066 | C30050 Oiler #6
50 G05050 | 3-07 Fulcrum 67 G05067 | 3-46 Dial
52 G05052 | 3-08 Cover lock bolt




Wtk ——F MRS RS

Diagram | Part Reference Number Description Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number Number Number
69 G05069 | Use C30173 Spring piece 87 G05087 | 3-22 Feeding shaft
70 G05070 | GB414.22 Handwheel B12x100 88 G05088 | GB1096 Key 8x14
71 G05071 | GBS7 Washer M10 89 605089 | 3-21 Worm gear
72 G05072 | GB6172 Jam M10 90 GO5090 | S11971 Sockethead capscrew M6x16
73 G05073 | S18160 Acorn nut M10 91 GO05091 | CQA9111.8-2 Washer
74 G05074 | GB4141.5 Handle M6x50 92 G05092 | 3-44 Worm-gear box
75 GO5075 | 3-45 Bushing #2 A3 603093 | 342 Bushing #1
76 G05076 | GB276 Ball bearing 1000801 94 G05094 | 3-34 Main gear
77 G05077 | GB1096 Key 4x25 g5 G05095 | 3-33 Gear
’8 G05078 | 3-43 Worm-geared shaft 96 G05096 | GB8S8 Lock washer M22
79 G05079 | 3-20 Dial
97 G05097 | GB812 Spanner nut M22x1.5
80 G05080 | CQA9111.808 Spring piece
98 GO05098 | GB812 Spanner nut M30x1.5
31 G05081 | 3-19 Handle seat
82 605082 | JB1357 Wik 99 G05099 | GB858 Lock washer M30
83 G05083 | 3-18 Locking shaft 100 G05100 | GB292 Ball bearing E46206101
84 G05084 | CQ9106-31 Spring 101 G05101 | Z7030.2-15 Rubber mat
86 G05086 | CQA9111.8-06 | Locking piece




Wtk ——F MRS RS

Diagram | Part Reference Number Description
Number Number
121 G05121 | GB4141.15 Locking handle BM10x100
122 G05122 | GB4141.14 Locking handle sleeve BM10x50
123 G05123 | New Mill Head Mill Head Crank - Replaced
Crank Daigram # 119-122
G05118 | New Replacement Replaced Daigram # 119-122

Diagram | Part Reference Number Description
Number | Number

103 G05103 | GB292 Ball bearing E46208
104 G05104 | 3-48 Cover

105 G05105 | 3-10 Mill/drill spindle

106 G05106 | GB1096 Key 4x10

107 G05107 | 3-35 Shaft

108 G05108 | 3-36 Dial

109 G05109 | S11671 Sockethead capscrew M5x16
110 G05110 | S22140 Taper pin 3x20

111 G05111 | 3-37 Mount plate

112 GO05112 | ZQ4124.54 Worm gear

113 G05113 | CQA9111.705 Spacer

114 G05114 | 3-39 Worm gear

115 G05115 | GB117 Taper pin 3x20

116 G05116 | GB71 Setscrew M4x8

117 GO05117 | CQZ9111.706 Shaft

118 G05118 | 3-32 Locking bolt

119 G05119 | GB117 Taper pin 4x26

120 G05120 | 3-31 Locking handle seat




NTHNNE—FHDHRS RIS

Diagram Part Reference Description
Number| Number | Number

1 G06001 |C30054  |Handle sleeve BM8x40

2 G06002 |C30053  [Handle BM8x50

3 G06003 |C30185  [Handle seat BM12x26

4 G06004  [C30556 \Washer M10

5 G06005 |GB83 Square-head bolt M8x32

6 G06006  |C30184  [Tool post

7 G06007 [S12696  [Bolt

8 G06008  |C30050  [Oiler

9 G06009  [C30175  |Upper slide

10 G06010  |4-06 Screw

" G06011  |GB1096  [Key 3x10

12 G06012  4-07 Mount piece

13 G06013  [S11671 Sockethead capscrew M5x16
14 G06014  |4-08 Dial

15 G06015 |C30173  [Spring piece

16 G06016  |4-12 Dial seat

17 G06017  [GB4141.10 [Crank handle 8x25




M IR —FHRS RS

Diagram | Part Reference Number Description Diagram | Part Reference Number Description
Number | Number Number | Number
18 G06018 | $22110 Taper pin 3x16 32 G06032 | 518125 Hex nut M8
19 G06019 | C30220 Spanner nut M10x1 33 G06033 | GB77 Sockethead capscrew M5x15
20 G06020 | C30176 Gib 34 G06034 | 518065 Hex nut M5
21 G06021 | C30612 Nut 35 G06035 | 511672 Conepoint setscrew M5x16
22 G06022 | C30184 Lower slide 36 G06036 | C30183 Ball with spring
23 G06023 | GB71 Setscrew M5x10 37 G06037 | 4-17 Stopper
24 G06024 | GB6170 (518155) | Hex nut M10 G002 Wiench, CATE G
25 G06025 | GB97.1(S18170) | Washer
26 G06026 | 4-14 Mount plate
26B C30407 | C30407 Label
26C §22355 | S22355 Rivet 2.5
27 G06027 | GB37 T-bolt M10x30 (512626)
28 G06028 | GB819 Countersunk Phillips screw
M4ax12
29 G06029 | 4-10 Locating piece
30 G06030 | S12296 T-bolt M8x20 (5/16"x18"x3/4"
Carriage Bolt)
31 G06031 | S18140 Washer







BE—=HRES RS

Diagram | Part Reference Description Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number Number | Number Number
1 G07001 | 5-04 Barrel 19 G07019 Z04124-63 Indicator
2 G07002 | 5-03 Ruler 20 G07020 5-05 Screw
3 G07003 | GB827 Rivet 21 G07021 521170 Key 4x20
4 G07004 | 5-06 Nut 22 G07022 5-08 Bushing
5 G07005 | CQ9107.508 T-key 23 G07023 5-18 Dial
6 G07006 | S11632 Setscrew M5x8 24 G07024 | CQ9109.618 Spring piece
7 G07007 | 5-07 Adjusting nut 23 GOl 502 Dial seat
8 G07008 | GB84% Washer M4 26 G07026 518160 Acorn nut M10
9 GO7009 | 518045 Lock washer M4 27 G07027 GB4141.5 Handle M6x50 (Use G05074)
10 G07010 | GB818 Setscrew M4x12 28 G07028 GB6172 Jam nut M10
11 G07011 | 5-11 Locking piece (l)

29 G07029 GB4141.22 Handwheel B12x100
12 G07012 | 5-10 Locking shaft

30 G07030 5-17 Indicator
13 G07013 | GB4141.15 Handle BM8x50
14 G07014 | GB4141.14 | Handle sleeve BM8x40 o GUlRl |ele Locking piece (1)
15 G07015 | GB5783 Hex bolt M10x40 32 G07032 | GB70 Hex-socket bolt M10x80
16 G07016 | GB93 Lock washer M10 33 G07033 | 5-16 Scale piece
3 G0N |SA0 0 WesherpIAD 34 G07034 | 5-01 Tailstock carriage
18 G07018 | GB1155 Oiler 5mm (C30050)




RBE—ZHHS RS

Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number

35 G07035 | 5-15 Nut

36 G07036 | S12278 Half dogpoint setscrew

37 G07037 | GB70 Sockethead capscrew M10x40
38 G07038 | GB75 Conepoint setscrew M8x12
39 G07039 | S22420 Locking pin

40 G07040 | 5-14 Locking seat

41 G07041 | 5-13 Gib

42 G07042 | 6-20 Wiper

43 G07043 | GB818 Slotted panhead screw M5x12
44 G07044 | 5-02 Tailstock

45 512898 Arbor Plug

46 C30523 Drill Chuck Arbor (No tang)

a7 72-001 Drill Chuck JT33




PiEtlR—FH 0




thiEIR—— SR S RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
1 G08001 |S11691 Sockethead capscrew M5x20 19 G08019 |JB24 Locking nut M24x1.5
2 G08002 | S11642 Conepoint slotted setscrew M5x12 20 G08020 | 6-12 Bushing
3 G08003 | 6-06 Adjusting nut 21 G08021 | 6-09 Bushing seat
4 G08004 | GB73 Sockethead capscrew M6x30 22 G08022 | 6-10 Key
5 G08005 | 6-07 Nut 23 G08023 | 6-11 Gear sleeve
6 G08006 | 6-79 Locking pin 24 G08024 | 6-04 Crossfeed screw
7 G08007 | S11340 Sockethead capscrew M6x20 25 G08025 | 6-18 Dial seat
8 G08008 | GB1155 Oiler 26 G08026 | 3-19 Spring piece
9 G0800S | 6-01 Bushing (1) 27 G08027 | 6-17 Dial
10 G08010 | GB11/ Taper pin 4x26 28 G08028 | GB4141.22 | Handwheel B12x25
11 G08011 | 6-02 Screw bracket (1)
29 G08029 | GB6172 Jam nut M10
12 G08012 | 6-08 Carriage
30 G08030 | 518160 Acorn nut M10
13 G08013 | 6-20 Wiper
14 G08014 |GB818 Panhead Phillips screw M5x12 3l GOS03L. [(GBAIALS | Handle M10xE0
15 G08015 | 6-05 Gib 32 G08032 | GB1096 Key 4x28
16 G08016 | S11971 Sockethead capscrew M6x16 33 G08033 | GB292 Ball bearing 46101
17 {308017 GBSlg SEtSCfEW M4XS 34 GO8034 6“16 SCFEW seat
18 G08018 | GB117 Taper Pin A4x16




PIER———F RS RS

Diagram | Part Reference Number Description

Number | Number

35 G08035 | ZQ4124-63 Indicator

36 G08036 | 6-03 Table

37 G08037 | GB79 Sockethead capscrew M10x25
38 G08038 | 518125 Hex nut M8

39 G08039 | CQ9107.515 Locking pin

40 G08040 | Use S11805 / GB79 | Dogpoint setscrew M8x45 (M8x50)
41 G08041 | GB70 Sockethead capscrew M8x12
42 G08042 | 6-19 Gib

43 G08043 | GB79 Hex-socket setscrews

44 G08044 | C30035 Qiler 8 mm

45 G08045 | GB827 Rivet 2x5

46 512618 Locking Bolt M10x25 1.5 Pitch




HRE—F oM




BIRE—T RS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Number Description
Numb-er Number Number Number Number
1 G0%001 | 6-38 Apron .
18 G09018 | GB894 Snap ring
2 G09002 | GB292 Ball bearing 46105 19 609019 5‘60 Gear Shaft cover (v)
3 SN0 | SRGdS Relsarew. M3x10 20 G09020 | GB1096 (S21522) | Key 4x12
4 G09004 | 6-71 Plate
21 G09021 | 6-58 Gear t65
5 G0S005 | 6-33 Worm
22 G09022 | 6-56 Spacer
6 G0S006 | 6-47 L-key
23 G0S023 | 6-53 Washer
7 G0%S007 | 6-75 Slide cover
24 G09024 | 6-55 Shaft cover (IV)
8 G09008 | GB818 Panhead Phillips screw M5x8
25 G09025 | 6-54 Gear with keyway
9 G09009 | 6-34 Bearing cover
26 G09026 | 6-53 Washer
10 G09010 | 6-35 Leadscrew cover(l)
11 G09011 | GB819 Countersunk Phillips screw M5x16 i GiRer | Use G0 Otfer Bmempc 0130
12 G09012 | 6-41 Gear t20 28 609028 5'59 Gear shaft
13 G09013 | 6-39 Shaft (1) 29 G09029 | GB71 (S11946) Conepoint setscrew M4x6
14 G09014 | 6-61 Shaft cover 30 G09030 | GB1155 Qiler
L5 G09015 | 6-40 Bushing(IV) 31 G09031 | 6-14 Bushing (I1)
16 G09016 | GB&19 Flatpoint setscrew M4x16 32 G09032 6-13 Gear t20
17 G0S017 | 6-62 Gear t24 33 G09033 | 6-15 Shaft (1)
34 G09034 | GB6172 Hex nut M5




BIRE—T RS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
35 G09035 | GB75 Conepoint setscrew M5x25 53 G09053 | GB308 Ball 6.5
36 G09036 | 6-42 Half nut 54 G09054 | GB2089 Spring 0.8x5x25
37 G09037 | 6-43 Mount piece 55 G09055 | GB71 Conepoint slotted setscrew M8x10
38 G09038 | GB65 Panhead Phillips screw M5x16 56 G09056 | 6-26 Power feed handle seat
39 G09039 | 6-22 Fork 57 G09057 | GB71 Setscrew M5x16
40 G09040 | 6-21 Stud 58 G09058 | GB117 Taper pin A4x20
41 609041 | GB119 Taper pin B6x16 39 609059 |6-29 Cranicgrm
42 G09042 | 6-63 Stopping plate (Gib) 60 G09060 | 6-27 Arm shaft
43 G09043 | 6-46 Locking pin (1) 61 G09061 | 6-28 Shaft pin seat
a4 609044 | 6-48 Locking stud {li) 62 G09062 | GB6172 Hex nut M12
45 G09045 | GB71 Conepaoint slotted setscrew M5x12

63 G09063 | 6-65 Washer M12
46 G09046 | 6-70 (S11512) | Washer M5

64 G09064 | 6-66 Worm gear
47 G09047 | GB819 Panhead Phillips screw M5x10
48 609048 | 647 Spting 65 G09065 | 6-25 Positioning cover
49 G09049 | 6-23 Bushing (11l) 66 G09066 | GB8I4 snap ring
50 G09050 | 6-24 Fulcrum (1) 67 G09067 | 6-67 Threading dial seat
51 G09051 | GB894 Snap ring 68 G09068 | GB827 Rivet 2x5
52 G09052 | GB117 Taper pin 4x40




BIRE—T RS RS

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
69 G09069 | GB1096 Key 4x8 87 G09087 | 6-45 Half-nut closer seat
70 G09070 | 6-69 Threading dial 88 G09088 | GB276 Ball bearing
71 G09071 | (512051)GB70 | Sockethead capscrew M6x45 89 G09089 | 6-73 Bushing (V)
72 G09072 | 6-64 Worm cover 90 G09090 | GB70 Sockethead capscrew M5x20
73 G09073 | 6-68 Threading dial shaft 91 G09091 | CJ0625.3-21 Handle seat
74 G09074 | 6-31 Clevis pin 92 G09092 |6-74 Gear t52
75 G09075 | 6-30 Handle I3 609093 |6-57 shaft (IV)
76 G09076 | 6-49 Feeding direction plate 94 G09094 | 6-72 Gear with keyway
77 G09077 | ZQ4124-63 Indicator 95 G09095 | GB819 Setscrew M4x20
8 G0S078 |6-50 Gear t23 96 G09096 | GB1096 Key4x28
79 G09079 | 6-78 Leadscrew cover (l1) : -

97 G09097 | CJ0625.3-19 Spring piece
80 G09080 | 6-51 Shaft (111)

98 G09098 | GB4141.22 Handwheel B12x125
81 G09081 | GB894 Snap ring
82 G09082 | GB117 Taper pin A4x26 e G0 [SA8155 o
83 G09083 | GB4141.1 Handle M6x50 100 G09100 | 518160 Acorn nut M10
84 G09084 | GB70 Sockethead capscrew M6x30 101 G09101 | GB4141.5 Handle M10x80
85 G03085 | 6-44 Half-nut closer 102 G09102 | 6-37 Shaft cover (II)
86 G09086 | 6-32 Helical gear t60




BIRE——B RS RS

Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number
103 G09103 | 6-36 Dial
104 G09104 | 6-76 Gasket
105 G09105 | 6-18 Dial seat
106 G09106 | GB818 Panhead Phillips screw M5x12
107 G09107 | 6-77 Bottom cover
G99-000 Entire Apron Assembly




SRR EFH—FHIME. FRSRNE

Diagram| Part |Reference Description
Number| Number | Number
1 G10001 (GB894.1 [Snap ring (S23038)
2 G10002 |[7-27 Outside gear with key
3 G10003 [7-27 Inside gear with key
4 G10004 |[GB1096 |Key 4x16
5 G10005 |7-26 Bushing
6 G10006 |GB73 Flatpoint setscrew M8x8
7 G10007 CQng’T-Spring
35
8 G10008 |GB308 Ball
9 G10008 [7-28 Gear
10 G10010 |7-29 Outer sleeve
1" G10011 |GB869 Rivet 4x22
12 G10012 |GB893.1 [Snap ring
13 G10013 |GB894.1 |[Snap ring
14 G10014 |GB276 Ball bearing
15 G10015 |GB5780 [Hex bolt M10x90
16 G10016 [7-24 Shaft
T G10017 |GB95 \Washer M10




ERETERE——SHRES RIE

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number
18 G10018 | 7-23 Bracket ,
35 G10035 | 7-17 Clutch jaw
L GIOOAY | =25 Tnut 36 G10036 | GB276 Ball bearing 1000806
40 RiEY | 7R SRACer 37 G10037 | 7-39 Bearing seat
21 G10021 | 7-31 Spacer
38 G10038 | GB1096 Key 4x6
22 G10022 | GB276 Ball bearing 1000801
39 G10039 | GB1096 Key 4x22
23 G10023 | 7-21 Bearing seat
40 G10040 | GB1096 Key 4x18
24 G10024 | GB70(512516) | Sockethead capscrew M5x16
41 G10041 | GB1096 Key 4x22
25 G10025 | 7-20 Shaft #1
42 G10042 | 7-19 Shaft with keyway
26 G10026 | GB894.1 Snap ring
43 G10043 Oil felt 2x50
27 G10027 | 518155 Hex nut M10
44 G10044 | 7-49 Cover (l)
28 G10028 | 7-30 Inner sleeve
29 G10029 | 7-32 Bearing seat s GoN%s | 448 ek
30 G10030 | GB276 Ball bearing 1000099 46 G10046 | GB117 Pin 5x26
31 G10031 | GB894.1 Snap ring 47 G10047 | 7-43 Crank arm
32 G10032 | 7-37 Spline gear 48 G10048 | 7-44 Connecting pin
33 G10033 | 7-16 Spline clutch gear 49 G10049 | 7-46 Handle shaft
34 G10034 | GB276 Ball bearing 1000069 50 G10050 | GB308 Ball 6.5
51 G10051 | 7-42 Spacer




ERETERE——SHRES RIS

Diagram | Part Reference Number Description Diagram | Part Reference Description
Number | Number Number Number Number
52 G10052 | GB2089 Spring 0.5x5x25 70 G10070 | CQ9109.736 Idle gear
53 G10053 | GB4141.19 Handle seat 12x50 il G10071 | GB276 Ball bearing 1000096
54 G10054 | GB117 Taper pin A5x50 72 G10072 | GB119 Pin Bbx24
55 G10055 | GBO3067 Handle BM8x50 73 G10073 | GB71 Conepoint slotted setscrew M6x8
56 G10056 | GBO3063 Handle sleeve BM8x40 74 G10074 | CQ9107.738 Sliding gear
57 G10057 | GB73 Conepoint setscrew M4x8 75 G10075 | 7-36 Shaft #2
58 G10058 | 7-41 Shaft 76 G10076 | 7-40 Bearing seat
59 G10059 | GB6 Setscrew M5x8 77 G10077 | GB117 Taper pin A2x18
60 G10060 | 7-50 Cover (1) 78 G10078 | €Q9109.719 Gripper
. ote 918 . 79 G10079 | CQ9109.718 | Gripper sleeve
62 G10062 | CQ9109.706 Spline gear #6 -

80 G10080 | CQ9109.717 | Spring
63 G10063 | CQ9109.706 Spline gear #5

81 G10081 | 7-51 Positioning pin
64 G10064 | CQ9109.706 Spline gear #4
65 G10065 | CQ9109.706 spline gear #3 82 G10082 | GB818 Panhead Phillips M3x8
66 G10066 | €Q9109.706 Spline gear #2 83 G10083 | 7-35 Gearbox plate
67 G10067 | €CQ9109.706 Spline gear #1 84 G10084 | GB70 Hex socket screw M6x12
68 G10068 | 7-38 Tumbler 85 G10085 | GB118 Inner thread taper pin A6x16
69 G10069 | GB71 Conepoint setscrew M4x8




SRETERE——SHRES RIE

Diagram | Part Reference Description Diagram Part Reference Description
Number | Number Number Number Number Number

86 G10086 | 7-34 Gearbox cover 103 G10103 | 7-04 Sliding gear (l)
87 G10087 | 7-47 Crank arm 104 G10104 | 7-06 Sliding gear (llI)
88 G10088 | CQ9109.751 Fork 105 G10105 | 7-02 Shaft #5

89 G10089 | GB70 Hex socket screw 106 G10106 | 7-09 Spacer

90 G10090 | GB95 Washer 107 G10107 | 7-10 Bearing seat
91 G10091 | GB73 Flatpoint slotted 108 G10108 | 7-08 Knob

92 G10092 | 7-01 Gearbox 109 G10109 | 7-12 Spacer

93 G10093 | GB71 Flatpoint slotted setscrew M6x12 110 G10110 | 7-13 Gear (II)

94 G10094 | GB71 Flatpoint slotted setscrew M6x16 111 G10111 | 7-11 Gear (1)

95 G10095 | GB71 Setscrew M5x12 112 G10112 | GB1096 Key 4x45

96 G10096 | 7-33 Left cover 113 G10113 | 7-07 Shaft #4

97 G10097 | 7-03 Bearing seat 114 G10114 | 7-14 Gear (IIl)

98 G10098 | GB68 Panhead Phillips M6x12 115 G10115 | 7-15 Bearing seat
99 G10099 | CQ9109.725 | Sleeve

100 G10100 | GB117 Taper pin 3x20

101 G10101 | GB73 Pin M4x12

102 G10102 | 7-05 Sliding gear(ll)




B H340-300G—HEH o HE. RS RIME

L

&
o

.

Diagram Part Reference Description
Number| Number | Number

1 S11680 |GB818-85 |Pan head screw M6-1.0 x 8

2 S18110 gg 324F-8- \washer M6

3 G02034 |GB1171-74 [V-Belt A710

4 Go2035 o °24F8lviddle pulley

5 LX03280 |GBB893-86 |Internal retaining clip

6 G02036 |GB276-82 [Single row ball bearing 100090
7 02037 [o19247" Ispacer ring

8 G02038 |G1324.8-03{Support shaft

9 G02039 |G1324.8-01Support plate

10 G02040 |G1324.8-07/Support washer for adjustable gear
1 S18170 |GB95-85 |Washer, M10

12 512109 |GB5780-86|Bolt M10 x 90

13 |G02027A S;g‘;‘“' Motor Pulley

14 S11942  |GB71-85 |Screw, set cone point M6 x 10
15 02043 |[GB1171-74 |V-Belt AB30




o Rl B AL 1 A ) 2 25 i A
DT, R, B E A TR L s SRR o PR G, IR LA A IR
B

L. F ol Bl i AR IR IR (R B ) .
. - )

-~ ' b A

2. MEFIPRMES P A IRET . WRRE, SR SRR, ORTOR F ALY ) R 2 2 R B PR SR AR S b

(N E PR ).






O WHER cTmacH WIEEX

AEME REGEMNIERE T IV EX
FHEML:0566-2029818 H
’AEEB%’E’ICt4282155@163.c0m =]

WWW.AHCTJX.COM



	产品使用手册
	封面
	页 1

	封底
	页 1

	封面
	页 1

	
	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24
	页 25
	页 26
	页 27
	页 28
	页 29
	页 30
	页 31
	页 32
	页 33
	页 34
	页 35




